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Darbe destekçisi batı medyasına sert tepki!

ABONE OL      

15 Temmuz'daki hain darbe girişiminin geri püskürtülmesinin ardından Terörist başı
Fetullah Gülen, ve Darbeciler Batı medyası tarafından haber ve röportajlarla aklanmaya
çalışılıyor.
Anadolu Yayıncılar Derneği Genel Başkanı Sinan Burhan, Batı Medyasının Terör ve Darbe yanlısı
yayınlarına ve bu tutumuna derhal son vermesi gerektiğini söyledi.

Sinan Burhan'ın Açıklamaları Şöyle;

15 Temmuz tarihinde bu kahraman millet darbecilere ve yedi düvele karşı tek yürek oldu. Dış
mihrakları adeta bozguna uğrattı. Yabancı işgalci medya ise kanlı bir darbenin hevesi içinde
manşetler hazırlarken, Millet Darbeye karşı sokaklarda destan yazıyordu. Batı medyasının hiçte
beklediği bir şey değildi bu gelişme… Demokrasi kazandı. Tüm dünyaya ders niteliğinde bir duruş
sergiledi bu halk. Darbe girişimine karşı dik durdu, vatan savunması nasıl olur dosta düşmana
gösterdi. Her kesimi ile bir olup hadsizlere haddini bildirdi.

Darbeci, İşgalci batı medyası yine bildiğini okudu. Kan kokan manşetlerinden tutunda darbenin nasıl
yapılacağını izah etmelerine kadar, darbeci ve teröristleri ekranlarına çıkaracak kadar, çirkinleştiler.SON DAKİKA
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Türk halkının direnişini demokrasi bayramı olarak nitelendirmek yerine hükümeti ve Erdoğan'ı
suçladılar... BBC' darbeci teröristler savunularak, "Darbecilerin en önemli hatası Erdoğan'ı
öldürmemek" şeklinde skandal yorumlara yer verildi. Daha önce BBC ve Reuters'ın da aralarında
bulunduğu medya kuruluşlarına konuşan FETÖ lideri yine ABD'nin CNN kanalı tarafından yayına
alındı. Aklama çalışması yapıldı.
Batı medyası, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) kanlı darbe girişimiyle Türkiye demokrasisini tehdit
etmesini görmezden gelirken, darbeyi önemsizleştirmeye çalıştı.

15 Temmuz'daki FETÖ'nün darbe girişiminin başarısızlıkla sonuçlanmasının ardından Batı
medyasında olay gününe ait sıcak çatışma haberleri yerini, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı
ve hükümeti hedef alan "otoriterleşme tehlikesi" ithamlarına bıraktı.

Cumartesi günü manşetini Türkiye'deki darbe girişimine ayıran BBC internet sitesinde, tarafgir bakış
açısını sergiledi. Darbe girişiminin geri plana itildiği manşette, orduda ve yargıda yapılan tedbir
amaçlı tutuklamalar "Tasfiye" diye nitelendirildi.

BBC'ye göre Gülen sadece "milyonlarca takipçisi olan bir din adamı." Erdoğan ise acımasız devlet
başkanı olarak sunuldu.
Guardian da BBC gibi Gülen cemaati bağlantılı kadrolara yönelik operasyonları "tasfiye" diye
nitelendirmeyi seçti. Darbe girişimini önemsizleştirmeye çalıştığı görülen gazete, darbe karşıtı
gösterilere katılan vatandaşları da "hükümet yandaşları" diye nitelendirdi.
BBC'de yayınlanan bir makalenin başlığı şöyleydi: "Recep Tayyip Erdoğan: Turkey's Ruthless
President" (Recep Tayyip Erdoğan: Türkiye'nin Acımasız Cumhurbaşkanı)!!!

Batı medyası, Türkiye, Türkiye'nin siyasi lideri RecepTayyip Erdoğan hakkında neredeyse günlük
olarak son derece saçma sapan yayınlar yapıyor.
16 Temmuz 02:00 itibarıyla cuntanın başarısız olduğu netleşti. İşte o noktada Batı medyası, son birkaç
yıl içinde üretilmiş olan "diktatör Erdoğan" temasına geri döndü.

ABD askeri kaynaklarına yakınlığı ile bilinen haber sitesi MSNBC'ye dayandırarak attığı twitte,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Almanya'dan sığınma talebinde bulunduğunu iddia etti. Ve Batı basınının
15 Temmuz'da ortaya koyduğu tavır bu durumu çok daha berbat bir hale getirmiş oldu.
Batı medyasının aldığı tavır ve yayınlanan haberler, gazetecilik etiğine yönelik vahim bir şekilde ihlal
teşkil etmektedir. Batı Medyası son yıllarda iletişimin güçlenmesi ve yaygın hale gelmesi ile toplumlar
üzerinde oluşturduğu manipülasyonlar ve algılarla adeta toplum mühendisliğine soyunmuş,
toplumlara hatta ülkelere yön vermeye çalışmaktadır.

Türkiye'nin siyasi liderliğine bölünmez bütünlüğüne birlik ve beraberliğine yönelik yapılan cahilce
ahlaksızca tavırlardan dolayı Türk halkının çoğunluğunun, Batı medyasına yönelik ne saygısı ne ilgisi
ne de güveni kalmamıştır. Tepkisi ise giderek artmaktadır.
İngiliz, Amerikan, Alman basınının darbeye ve teröre destek veren yayınları ortadadır.

Batı Medyası derhal kendine bir çeki düzen vermelidir.
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Geçmişte hiçte yabancı olmadığımız Darbe medyası, Terör Medyası konumlandırmasından uzak
durmalıdır.

Her türlü darbeye teröre en ufak bir katkı sunan, haber ve yayın yapan medya kuruluşlarını şiddetle
kınıyoruz… Batı Medyası Cumhurbaşkanımıza ve halkımıza olan düşmanlıklarını gizlemiyorlar.

Biz de Cumhurbaşkanımıza ve milletimize olan desteğimizi ve tarafımızı gizlemiyoruz.
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